
Ducha

Nuevo sistema de elevación de tomas sin 
necesidad de obras, fácil mantenimiento e 
instalación.

SHOWER UP
www.bystillo.com
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Ducha

SHOWER UP
Características

• Un accesorio que eleva 30 cm la instalación de las
tomas de agua cuando se realiza la sustitución.

• Fabricado en acero inoxidable.
• No incluye grifería.

www.bystillo.com

Medidas (cm)

07/11/2024 2

Acabado

Cromo
3951099951

EMBELLECEDOR SOPORTE COMPENSACIÓN 
PARA BRAZO DE DUCHA

Cromo
3951099953

25

7

25

15
2,5

38 30

4

15

SIN OBRAS RÁPIDA INSTALACIÓN LIMPIO


